# نظم جهانی بهائی

# نظم جهانی بهائی

منتخباتی از آثار صادره از قلم حضرت ولیّ امرالله

ترجمه و اقتباس

هوشمند فتح اعظم

نشر سوم

۱۶۳ بدیع - ۲۰۰۶ میلادی

شماره بین المللی کتاب:

طرح روی جلد:

ناشر: مؤسسه معارف بهائی، کانادا

چاپ: مؤسسه عصر جدید، آلمان

## مقدمه

بر اهل تحقیق پوشیده نیست که معرفت امر بهائی و درک حقائق مکنونه در آئین حضرت بهاء الله بدون استعانت از آثار مبین منصوصش حضرت شوقی افندی ولی امرالله چنانکه باید کامل نگردد و دقائقش غالباً پوشیده ماند.

این مجموعه را با کمال خضوع به مؤسسه معارف بهائی که در ظلّ محفل روحانی ملّی بهائیان کانادا به خدماتی بدیع مفتخر است تقدیم می نمایم و جمیع حقوق را به آن مؤسسه عالیّه که در غیاب نشریات بهائی در ایران به ترویج حقائق و مبادی آئین حضرت بهاء الله مفتخر است واگذار می نمایم اگر مقبول آن مؤسسه افتد این بنده را که همواره در آرزوی ارتباطی معنوی با یاران ایران بوده است منّتی عظیم نهاده اند.

هوشمند فتح اعظم

اول شهر القدره ۱۴۶ بدیع

۴ نوامبر ۱۹۸۹

# فهرست

مقدمه

ح

1

نظم جهانی بهائی

3

نظم جهان آرای الهی (توقیع مؤرخ ۲۷ فوریه ۱۹۲۹)

3

سرچشمه نظم جهانی

7

مؤسسه ولایت امرالله

8

مقاصد حیاتبخش مؤسسات بهائی

10

ملاحظات بیشتر در باره نظم جهان آرای الهی (توقیع مؤرخ ۲۱ مارچ ۱۹۳۰)

11

صفات ممیّزه نظم جهانی بهائی

12